Questions-Réponses.

Nous souhaitons avoir quelques éclaircissements par rapport aux TDRs de cet
avis d'appel d'offre :

1. Au niveau de la désignation Confection et pose de banderoles, il y'a 2 formats (4m
x2m et 3m x1m) pour une quantité globale de 200. Quelles quantités doit on définir
pour chaque format?

Réponse : Format 1 (4m x2m) : Quantité 180

Format 2 (3m x1m) : Quantité 20

2. Pour la désignation confection de badges, s'agit-il des badges en PVC ou des badges
en plastique rigide ?

Réponse : Nous n’avons pas défini la matiére a utiliser. Nous attendons la
meilleure proposition.

3. Au niveau du point 8.Planning indicatif des livrages, on note au numéro 14 du lot
1 14.Réalisation d'un hymne RGPH. Celui-ci ne figure pas dans les prestations
attendues lot 1 point 2.4 Eléments de la prestation. Doit-on joindre cette
désignation a I'offre financiére?

Réponse : Cette ligne ne fait pas partie des prestations attendues.

4. Au niveau du point 8. Planning indicatif des livrages, on note au numéro 03 du lot
2 03.couverture de la cérémonie de lancement officiel du 5e RGPH. Celui-ci
ne figure pas dans les prestations attendues le lot 2 point 3.4 Eléments de la
prestation. Doit-on joindre cette désignation a I'offre financiére?

Réponse : Cette ligne ne fait pas partie des prestations attendues.

5. En ce qui concerne la qualification des experts principaux, le nombre d'année
d'expérience professionnelle peut-elle compenser le niveau de formation Bac+5?

Réponse : Le niveau de formation est recommandé.

6. Concernant I'offre, nous aimerions savoir s'il faut scanner tout document entier, a
savoir les contrats passés et enregistrés aux impots. Ensuite les Etat financiers 2016
et 20177

Réponse : Il s’agit simplement de nous fournir la preuve que vous avez eu des contrats dans le passé
pour justifier votre experience. Il vous appartient de voir quelle partie du contrat renseigne cela.

Pour les Etat financiers, il est conseillé de les transmettre en entier car ils seront exploités.



7. Nous venons par la présente vous informer que vous avez di omettre de
mentionner dans le tableau des éléments de la prestation: les
plaquettes et les dépliants ainsi que leurs caractéristiques et leurs
quantités. Merci de nous avoir donné ces détails.

Réponse : Les plaquettes et les dépliants ont été retirés de la liste et ne font plus partis de I'appel
d’offres. Priére ne pas les inclure dans votre offre.



